



TASSUTERAPIAA. Save the Dogs -järjestö huolehtii kodittomista koirista Romanian Cernavodassa.

Emme salakuljeta kulkukoiria

SUOMEN ELÄINLÄÄKÄRILIITTO julkaisi helmikuun alussa kannanoton, jonka mukaan pelastustarkoituksessa tapahtuva yksittäisten eläinten maahantuonti ei ole eläinsuojelullisesti perusteltua.

Liitto perusteli kantaansa sillä, että koirien tuominen on merkittävä riski sekä kansanterveydelle että eläinten terveydelle ja hyvinvoinnille.

Samalla liitto totesi, että autettavia eläimiä on myös kotimaisissa löytöeläintaloissa.

Kodittomien koirien ystävät -yhdistys etsii Romanian kodittomille koirille koteja Suomesta. Koirat tuodaan Suomeen eläinsuojelullisista syistä ja Eviran tuontivaatimuksia noudattaen.

Yhdistyksemme toiminta perustuu koirien auttamiseen Romaniassa. Teemme yhteistyötä italialaisen Save the Dogs -järjestön kanssa, joka vähentää Romanian kulkukoirien määrää sterilointiohjelmilla.

Valtaosa steriloiduista ja tauteja vastaan rokotetuista koirista palautetaan kaduille. Osa koirista adoptoidaan ulkomaille.

Kodittomien koirien ystävät tuo Suomeen noin 60 koiraa vuodessa.



“Eläinsuojelutyö ei tunne kansallisia rajoja.”

Kodittomien koirien ystävät noudattaa Eviran tuontivaatimuksia. Koirille tehdään kattavat kliniset tutkimukset ennen Suomeen tuomista. Ne saavat sekä tuontivaatimuksien mukaiset rokotukset että useita muita rokotuksia.

Koirille annetaan loishäädöt. Koirat tunnistusmerkitään mikrosiruilla, ja niille hankitaan eläinlääkäriltä lemmikkieläinpassit, eli EU-passit.

Yhdistyksemme ilmoittaa jokaisen tuomansa koiran TRACES-tietokantaan, eli Trade Control and Expert System -järjestelmään, joka mahdollistaa eläinten jäljittämisen ja valvonnan kansainvälisesti.

Kodittomien koirien ystävät -yhdistyksen toimintaa ei pidä sekoittaa taloudellisista syistä tapahtuvaan koirien salakuljettamiseen eikä yksittäisten turistien tuomiin koiriin.

Romaniassa on arviolta kaksi miljoonaa koditonta koiraa. Ne kärsivät nälästä, sairauksista ja väkivallasta. Yhdistyksemme mielestä eläinsuojelutyö ei tunne kansallisia rajoja.

**JENNI SIPILÄ
KODITTOMIEN KOIRIEN YSTÄVÄT**